
         

Uchwała Nr XXXIV/302/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Karczewie 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 79 ust. 1 Statutu Gminy Karczew przyjętego 

Uchwałą Nr XXIV/169/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 czerwca 2008 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 162, poz. 5721) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z § 79 ust.1 Statutu Gminy Karczew, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do 

zatwierdzenia plan kontroli w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/302/2012 

   Rady Miejskiej w Karczewie  

              z dnia 20 grudnia 2012 roku 

   

 

PLAN  KONTROLI   KOMISJI  REWIZYJNEJ 

     RADY  MIEJSKIEJ  W  KARCZEWIE 

           NA ROK 2013 

 

 

 

STYCZEŃ 

1. Przygotowanie i przedstawienie  sprawozdania z pracy Komisji za rok 

2012. 

2. Analiza zadłużenia Gminy i prawidłowości spłaty zadłużenia. 

 LUTY 

1. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej i zarządzeń Burmistrza 

Karczewa za 2012r. 

 MARZEC 

1. Kontrola w zakresie pozyskiwania środków finansowych z zewnątrz przez 

Gminę Karczew. 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Karczew za 2012 rok. 

MAJ, CZERWIEC 

1. Przygotowanie opinii i wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Karczewa. 

2. Przygotowanie protokołu Komisji z kontroli działalności Burmistrza za 

2012 rok. 

LIPIEC, SIERPIEŃ 

1. Kontrola prawidłowości wydatkowania środków budżetowych w 2012 

roku – MGOPS.  

 

 



WRZESIEŃ 

1. Analiza protokołów z kontroli przeprowadzonych w Urzędzie Miejskim 

przez zewnętrzne instytucje i organy kontrolne w 2012 roku. 

 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola wybranych postępowań z zakresu zamówień publicznych , 

przeprowadzonych w 2012 roku. 

LISTOPAD 

1. Kontrola umorzeń podatków w 2012 roku. 

 GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie planu kontroli Komisji na 2014 rok 

CAŁY ROK 

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do 

Komisji Rewizyjnej. 

2. Zadania zlecone przez Radę Miejską w Karczewie. 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


